
UCHWAŁA NR XXIII/282/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2017 rok.

Na podstawie §  8 załącznika nr 1 do Statutu Gminy Bartoszyce uchwalonego uchwałą NR V/24/2003 Rady 
Gminy w Bartoszycach z  dnia 24 marca 2003 r  (Dz.Urz.Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r  , 
poz.418 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy w Bartoszycach na 2017 rok:

1. Styczeń  - luty 2017 rok

1) Uchwalenie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli pracujących w szkołach na 
terenie gminy Bartoszyce na rok 2017 oraz maksymalnej  kwoty  dofinansowania.

2. Marzec  2017 rok

1) Sprawozdanie z realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów        
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy        Bartoszyce 
za 2016  rok.

2) Przedłożenie   sprawozdań jednostek organizacyjnych gminy z działalności za 2016 rok ( ZBGKiM, GOPS, 
GOK w Tolkach, Gminna Biblioteka Publiczna w Galinach).

3. Kwiecień 2017 rok

1) Sprawozdanie z działalności Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach za 2016 rok.

4. Maj 2017 rok

1) Stan sanitarny Gminy Bartoszyce.

2) Informacja  na temat stanu bezpieczeństwa publicznego i  p. poż w Gminie Bartoszyce.

3) Informacja dotycząca modernizacji, remontów i naprawy dróg krajowych, wojewódzkich,  powiatowych i 
gminnych na terenie Gminy Bartoszyce .

5. Czerwiec 2017 rok

1) Informacje:

- o rynku rolnym przed okresem  żniw,

- Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia w gminie  i podejmowanych działaniach w zakresie 
przeciwdziałania  bezrobociu.

2) Przygotowanie  placówek kulturalnych  do akcji  letniej.

3) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016  rok oraz udzielenie absolutorium wójtowi gminy.

6. Wrzesień  2017 rok

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r,

2) Informacja dyrektorów szkół gminnych o wynikach pracy dydaktyczno -wychowawczej i opiekuńczej oraz  
o stanie przygotowania placówek do rozpoczęcia roku szkolnego     2017/2018.

3) Przedłożenie sprawozdań z  działalności GOPS , ZBGKiM , GOK, Bibliotek za I półrocze 2017 r.

7. Październik 2017 rok

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bartoszyce w roku szkolnym 2016-2017.

2) Informacja nt. złożonych oświadczeń majątkowych,

8. Listopad  2017 rok



1) Podjęcie uchwał okołobudżetowych na 2018 rok.

2) Realizacja inwestycji za okres 10 m-cy .

9. Grudzień 2017rok

1) Uchwalenie budżetu gminy na 2018 rok.

2) Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2018  rok.

3) Uchwalenie planu kontroli komisji rewizyjnej na 2018 rok.

4) Przedłożenie  planów pracy stałych komisji rady gminy na 2018 rok.

5) Uchwalenie  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




